Республика Крым

Черноморский район

Краснополянский сельский совет

46 заседание I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря  2016 года                  с. Красная Поляна                                          № 175

О даче согласия на принятие из муниципального образования Черноморский

район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования Краснополянское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава

муниципального образования Краснополянское  сельское  поселение  Черноморского

района  Республики  Крым,  Положением о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования Краснополянское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым, утвержденным решением 35 (внеочередного) заседания  Краснополянского

сельского совета Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 31.03.2016 года

№ 126

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из муниципального образования  Черноморский район

Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования

Краснополянское сельское поселение Черноморского района Республики Крым

недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению

2. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального

образования Краснополянское сельское поселение Черноморского района Республики

Крым на портале Правительства Республики Крым – http://chero.rk.gov.ru в разделе

«Нормативно- правовые акты» и информационном стенде Краснополянского сельского

совета Черноморского района Республики Крым по адресу: Республика Крым,

Черноморский район, с. Красная Поляна,  ул. Ленина 12.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам социальной политики, социально-экономическому развитию и контролю

жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель Краснополянского

сельского совета                                                                                              В.В. Фисуренко